

## PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/05/2013 a 27/05/2013)

Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
<b>Processo / Ano: 101 / 2013 Licitação: 32/2013- PR</b>						
1	13-04-0274	TABUA CARNE PROFISSIONAL EM POLIETILENO, 30X50X0,9, COM PROTEÇÃO ANTI-BACTERIANA.	UN	10,000	19,90	199,00
2	13-04-0298	FATIADOR DE LEGUMES EM POLIETILENO, LÂMINA EM INOX, COM REGULAGEM DA ESPESSURA, DIMENSÕES APROXIMADAS: 28 CM DE COMPRIMENTO E 9,5 CM DE LARGURA	UN	7,000	45,50	318,50
3	13-04-0299	TERMÔMETRO DIGITAL PARA ALIMENTOS, TIPO ESPETO, A PROVA D'AGUA.	UN	10,000	43,00	430,00
4	13-04-0300	PRATO FUNDO, LISO, REDONDO, EM VIDRO ALTAMENTE RESISTENTE NA COR ÂMBAR, DIÂMETRO APROXIMADO DE 23 CM.	UN	380,000	3,24	1.231,20
5	13-04-0301	PRATO DESCARTAVEL PARA REFEIÇÃO Nº21, EMBALAGEM COM 10 UNIDADES	UN	5.500,000	1,65	9.075,00
6	13-04-0302	ESCORREDOR DE PRATOS PROFISSIONAL, EM INOX, 400X400, CAPACIDADE PARA 40 PRATOS	UN	2,000	288,00	576,00
7	05-02-0461	APONTADOR PARA LÁPIS COM DEPÓSITO. COM BOM ENCAIXE AO GIRAR O LAPIS, NÃO DEIXANDO ESPAÇO ENTRE A LÂMINA DE AÇO TEMPERADO, COM BOM FIO DE CORTE.	UN	1.680,000	2,70	4.536,00
8	05-02-0164	FITA CREPE BRANCA 50MMX50M	UNI	160,000	7,00	1.120,00
9	05-02-0462	PASTA SUSPensa MARMORIZADA E PLASTIFICADA, DIMENSÕES 240 X 360 MM, VISOR EM PLÁSTICO TRANSPARENTE E ETIQUETA PARA IDENTIFICAÇÃO, COM SUPORTE FIXO PARA ARQUIVAMENTO EM METAL E TERMINAIS DAS EXTREMIDADES EM PLÁSTICO.	UN	100,000	2,45	245,00
10	05-02-0463	CLIPS DE METAL Nº 10, CAIXA COM 500GRAMAS	UN	10,000	2,20	22,00
<b>TOTAL DO PROCESSO:</b>						<b>17.752,70</b>
<b>TOTAL:</b>						<b>17.752,70</b>